ご利用者・ご家族各位

令和 4 年 6 月 29 日

社会福祉法人 福陽会

ご家族様の施設内面会について

ご利用者様、ご家族の皆様には日頃より当法人施設への外部からのご来園の制限に関し

て、ご理解をいただきありがとうございます。

現在、法人内各施設でテレビ電話を用いたリモート面会や窓越しでの面会を行っており

ますが、多くのご利用者様やご家族様より対面面会再開の希望のお問い合わせを考慮し、

感染症対策を徹底した上で、7 月 1 日(金)より施設内特定スペースでパーテーション越しで

の対面面会を再開していくことになりました。

下記の面会方法をご参照の上、ご不明なことがありましたら、各施設までお問い合わせく

ださいますようお願いいたします。また、テレビ電話でのリモート面会、窓越し面会も続け

て実施していきます。

今後も皆様からのご協力をいただきますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

対面面会の方法

※来園前にご面会者様の体調の確認をお願いいたします。

※マスク着用とアルコール消毒のご協力をお願いいたします。

※来園時には体調確認と検温を実施いたします。体調不良や発熱(37 度以上)等症状があり

ましたら、ご来園をお控えいただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

※今後の新型コロナウィルス感染症等の感染症の動向に応じて、面会方法は変更する

可能性があります。

申し込み　 各施設へ問い合わせ　要予約

面会時間　 10分～15分

面会者人数 2名まで(18歳以上)

面会時の飲食 禁止

面会方法 パーテーション越し